INDICAÇÃO Nº 132/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita as seguintes providências na “Mina Santa Rita”, no Bairro Primavera:

- Arborização;

- Recuperação dos canteiros em torno da Capela;

- Poste com iluminação pública;

- Bancos.
JUSTIFICATIVA

Por ser uma área freqüentada por inúmeras pessoas que visitam a Capela  e utilizam a água da mina, é necessário uma melhoria para o bem estar dos visitantes daquele local.

Pede-se, portanto, prioridade para a matéria em questão.
Sala das Sessões, 17 de Abril de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	2º SECRETÁRIO

PAGE